
E-mail:info@heishin-dispenser.jp

出 展 の ご 案 内

2号館 6号館1号館

5号館

ニュートラム
    「中ふ頭駅」

インテックス大阪展示会場平面図

インテックス大阪

3号館

4号館 4号館
24- 47

兵神装備ブース

西ゲート

www.mohno-pump.co.jp
東 京 支 店 TEL.03-5204-6380　名古屋支店 TEL.052-223-6801　大 阪 支 店 TEL.06-6243-0101　仙台営業所 TEL.022-353-5527
さいたま営業所 TEL.048-640-3221　横浜営業所 TEL.045-947-3030　滋賀営業所 TEL.0749-85-8001　福岡営業所 TEL.092-281-5660

１０：００～１7：００

2025.

10.1㊌～3㊎

さまざまな製造工程に！
食品・化粧品・自動車・電子機器などの

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。
さて、このたび弊社は 「第28回 機械要素技術展［大阪］」に
出展いたしますので、ご案内申し上げます。
ご来場の際には、お気軽に弊社ブースにお立ち寄りいただき、
製品の実演展示をぜひご覧ください。
皆様のご来場を心よりお待ちしております。　　　　　　 敬具

ご来場の際には、事前来場登録が必須となります。
来場証を印刷してご用意の上、ご入場ください。

さまざまな性状の液体を無脈動・定量移送

高精度な塗布・充填に

溶剤にも対応する塗工用ポンプや
研究・開発用の微少量ポンプも

実演展示します！高粘度液・
高濃度スラリー

溶剤や
化学薬品

さまざまな
性状の食品

ハウジングに
液状ガスケットを
線塗布

基板に封止剤を
線塗布

放熱グリースを
精度よく
幅広塗布

放熱ギャップ
フィラーを
2液混合塗布ND型

  幅広い粘度に
 対応する
標準モデル

HD型

 μLレベルの
微少量塗布に


